УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.12.2016 № 763-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области

от 14 ноября 2016 года № 684-УГ «О полномочиях нанимателя,
осуществляемых представителями Губернатора Свердловской области в

отношениях, связанных с осуществлением государственной гражданской

службы Свердловской области в целях обеспечения исполнения полномочий

областных и территориальных исполнительных органов государственной

власти Свердловской области лицами, назначаемыми на должности

руководителей этих органов и заместителей руководителей областных

исполнительных органов государственной власти Свердловской области»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 14 ноября

2016 года № 684-УГ «О полномочиях нанимателя, осуществляемых

представителями Губернатора Свердловской области в отношениях, связанных с

осуществлением государственной гражданской службы Свердловской области в

целях обеспечения исполнения полномочий областных и территориальных

исполнительных органов государственной власти Свердловской области лицами,

назначаемыми на должности руководителей этих органов и заместителей

руководителей областных исполнительных органов государственной власти

Свердловской области» следующие изменения:

в части первой пункта 2, подпункте 1 части первой пункта 4, подпункте 1
части первой пункта 5 слова «Первого Заместителя Губернатора Свердловской
области - Руководителя Администрации Губернатора Свердловской области»

заменить словами «Первого Заместителя Губернатора Свердловской области»;

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

0 С вед~'::~~'-
~<(> -,:Q,\

Губернатор -4с, ~ о~ \
,- прагле '-' \

Свердловской oблaC'f.lif выпускапоа;чое ь '

~
актов В!.1х ! - ·

~ дея~:~1~~:ельс,·о~i 'i·''
~ СП1 О)
~ 1 ~· ,'

~у*** V\'>-')-Q,''
··--::~--

Е.В. Куйвашев

		2016-12-13T14:50:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"